υποχρεούται να συνεχίσει να παρέχει τις υπηρεσίες που έχουν συμφωνηθεί στην παρούσα σύμβαση στους 
νέους χώρους μετεγκατάστασης, εφόσον όμως σε αυτούς υπάρχει ισοδύναμος ή πανομοιότυπος 
κλιματιστικός εξοπλισμός, χωρίς ουδεμία απαίτηση αναπροσαρμογής του συμβατικού τιμήματος. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα 
πέντε ευρώ (64.695,00€) χωρίς ΦΠΑ και ογδόντα χιλιάδων διακοσίων είκοσι ενός ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(80.221,80€) με ΦΠΑ 24%. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος με δικαίωμα προαίρεσης μονομερούς παράτασης 
μέχρι ένα (1) έτος και μέχρι του ποσού των 80.221,80€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη